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6-11 апреля 2016 г.

1 БУРДИН Алексей РГУФКСМиТ 2 3 1

2 ШАПОШНИКОВ Степан РГУФКСМиТ 45 47 12

3 ЖАМАЛ Бекулан Магнитогорский ГТУ 45 48 13

4 РАЙНИН Юрий Российский ЭУ Москва 45 49 15

5 ТАЛАМАНОВ Иван Петрозаводский ГУ 10 15 3

6 НЕНАШЕВ Иван Самарский ГЭУ 5 11 2

7 РАЖЕВ Семен Уральский ГЭУ 16 23 5

8 ЕФРОЙКИН Максим Московский ПГУ 45 53 21

9 РАЙТЕР Эрик Магнитогорский ГТУ 7 16 4

10 ПУЛЬНЫЙ Павел РГГУ 45 55 22

11 ЦЫПЛАКОВ Александр Саратовский ГАУ 45 56 23

12 БОБОТИН Иван Петрозаводский ГУ 45 57 24

13 ШИПОВ Алексей Московский ПГУ 45 58 25

14 МЕДВЕДЕВ Денис Пензенская ГСХА 15 29 9

15 ШКОЛА Максим Сибирский ГУГиТ 17 32 10

16 ИЛЬИНЫХ Владислав Сибирский ГУГиТ 13 29 8

17 ЕФИМОВ Михаил ПГУТИ 9 26 7

18 ОЛАРЬ Сергей Саратовский ГАУ 45 63 33

19 БОБОРЫКО Максим Саратовский ГАУ 45 64 34

20 МЕРКУШЕВ Станислав Московский ПГУ 6 26 6

21 ЕВГЛЕВСКИЙ Георгий Московский АИ 45 66 35

22 ПУДОВИН Михаил Тюменский ГНГУ 27 49 14

23 ЗЕЛЕНОВ Максим Самарский ГМУ 45 68 36

24 КРЕГЕЛЬ Дмитрий Московский ГУПС 28 52 20

25 ТОРМОЗОВ Михаил Московский ГСУ 35 60 28

26 НЕФЕДОВ Алексей Московский АИ 45 71 40

27 ФЕДУЛОВ Александр Сибирский ГУГиТ 45 72 41

28 СЕРЕГИН Николай Самарский ГТУ 45 73 42

29 СМИРНОВ Илья Ярославский ГУ 45 74 44

30 ХУРЦИЛАВА Антон РГУФКСМиТ 44 74 43

31 БЕЛИКОВ Александр Ярославский ГУ 45 76 47

32 КИРИЛЛОВ Никита Московский ГУПС 14 46 11

33 ТАРУСОВ Андрей Московский ГУПС 19 52 19

34 ЮДАКОВ Антон ПГУТИ 23 57 24

35 МАРКЕЛОВ Николай Пензенская ГСХА 26 61 29

Сумма 2-х 

туров
МЕСТО

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

Итоговый протокол №1

Одиночные  соревнования. Мужчины

г. Ульяновск

Место 

1 тура
Фамилия Имя ВУЗ Место 2 тура



36 КОТЕЛЬНИКОВ Олег Московский ГУПС 45 81 51

37 АГРИКОВ Владислав Ульяновский ГТУ 45 82 54

38 МИРОНОВ Артем Ярославский ГУ 45 83 56

39 ЧАДАЕВ Роман Московский ПГУ 45 84 58

40 ГОРБУНОВ Вячеслав Пензенская ГСХА 22 62 30

41 ЧУПРАКОВ Сергей Тюменский ГНГУ 41 82 53

42 ИГОНИН Андрей Ульяновский ГТУ 40 82 52

43 АВЕРИН Александр Тюменский ГНГУ 43 86 61

44 ГОЛЬТЯПИН Николай Пензенский ГТУ 45 89 65

45 ТЫГАНОВ Андрей Самарский ГТУ 45 90 66

46 ДЕДИН Дмитрий Самарский ГТУ 45 91 67

47 ТАЛАХ Илья Самарский ГЭУ 45 92 68

48 ФОМИЧЕВ Владислав ПГУТИ 31 79 48

49 НИКОЛАЕВ Анатолий Самарский ГЭУ 39 88 63

50 САМЕРХАНОВ Руслан Ульяновский ГТУ 21 71 39

51 МУРТАЗИН Руслан Мордовский ГУ 32 83 55

51 ЖИДКОВ Илья Магнитогорский ГТУ 1 52 18

51 ХРИПУНЕНКО Павел Уральский ГУ 3 54 16

51 МАКАРОВ Александр Поволжская ГАФКСиТ 4 55 17

51 САМСОНОВ Владимир Поволжская ГАФКСиТ 11 62 31

51 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей Уральский ГУПС 12 63 32

51 МИТРОФАНОВ Илья Московский ГТУГА 18 69 37

51 ТКАЧЕНКО Павел РГУФКСМиТ 20 71 38

51 ОШКИН Станислав Мордовский ГУ 24 75 45

51 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Магнитогорский ГТУ 25 76 46

51 КАРАСЕНКО Александр Сибирский ГУГИТ 29 80 49

51 СМИРНОВ Павел Южно-Уральский ГУ 30 81 50

51 КАРПОВ Глеб Нижегородский ИУ 33 84 57

51 ЗИНОЧКИН Константин Уральский ГУПС 34 85 59

51 ЛИЯСКИН Сергей Мордовский ГУ 35 86 60

51 ПРОКОФЬЕВ Алексей Ульяновский ГТУ 37 88 62

51 МАЛЬЦЕВ Владислав Уральский ГУПС 38 89 64

51 МИТРОФАНОВ Антон РГУФКСМиТ 42 93 69

51 ЗЫРЯНОВ Георгий Южно-Уральский ГУ 8 59 27

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(СВК) Куринец Е.А.



6-11 апреля 2016 г.

1 КУЛИКОВА Ольга Российский ГГУ 3 4 2

2 ХЛЫЗОВА Елизавета Российский ГГУ 1 3 1

3 МОХНАЧЕВА Светлана ПГУТИ 29 32 12

4 КОЦЮР Валерия Самарский ГУПС 29 33 13

5 ГОЛУБЕВА Анастасия Российский ГГУ 2 7 3

6 ТИРСКИХ Наталья Тюменский ГНГУ 5 11 4

7 ШОХОВА Наталья Российский ГГУ 29 36 15

8 БИКЕЕВА Полина Уральский ГЭУ 6 14 5

9 КУКЛИНА Татьяна Сибирский ГУГиТ 8 17 6

10 САЛЕЕВА Ксения Ярославский ГУ 29 39 18

11 СЕРГЕЕВА Анна Сибирский ГУГиТ 9 20 7

12 БОРГОЯКОВА Ариана Сибирский ГУГиТ 14 26 9

13 ТЕПНАДЗЕ Миранда ПГУТИ 10 23 8

14 МИЛОРАДОВА Наталина РГУФКСМиТ 23 37 17

15 НОВИКОВА Ярославна Удмуртский ГУ 17 32 11

16 ТРУХАНКИНА Василиса Петрозаводский ГУ 29 45 22

17 НИФАНТОВА Карина Уральский ГЭУ 18 35 14

18 ГРЕБЕНКИНА Софья Удмуртский ГУ 22 40 20

19 НАСИБУЛЛОВА Айгуль ПГУТИ 13 32 10

20 МОРОЗОВА Регина Саратовский ГАУ 29 49 24

21 ДРОЗДОВА Надежда РГУФКСМиТ 29 50 25

22 АЛЕКСЕЕВА Ксения Ульяновский ГТУ 29 51 26

23 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия Уральский ГЭУ 21 44 21

24 ИСАКОВА Валентина Петрозаводский ГУ 29 53 28

25 КОНЫШКИНА Юлия Тюменский ГНГУ 12 37 16

26 БАТТАХОВА Валерия ЧГИФКиС 29 55 30

27 РОНЗИНА Екатерина Ярославский ГУ 29 56 32

28 ИВАНОВА Ирина ЧГИФКиС 29 57 33

29 ДАВЫДОВА Катерина Саратовский ГАУ 29 58 34

30 ПЕТРОВА Айыына ЧГИФКиС 29 59 37

31 СОЛОВЬЕВА Тамара Ярославский ГУ 29 60 40

32 СЛИПУХА Валерия ПГУТИ 27 59 36

33 КОРШУНОВА Мария Самарский ГТУ 29 62 41

34 СЕРАЯ Дарья Самарский ГТУ 29 63 43

35 ГОНЧАРОВА Анна Самарский ГЭУ 25 60 39

Место 2 тура
Сумма 2-х 

туров
МЕСТО

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

Итоговый протокол №2
г. Ульяновск

Одиночные  соревнования. Женщины
Место 

1 тура
Фамилия Имя ВУЗ



36 ЧИЧИНА Ольга Ульяновский ГТУ 29 65 45

37 ЧЕБУРАХИНА Анна Ульяновский ГТУ 26 63 42

38 БУРНЯШЕВА Екатерина Самарский ГТУ 29 67 46

39 ЩЕГОЛЕВА Екатерина РГУФКСМиТ 29 68 48

40 ЩЕТИНКИНА Валерия Магнитогорский ГТУ 7 47 23

40 КУСКОВА Дарья Уральский ГУПС 11 51 27

40 ПУХОВА Алена Уральский ГУПС 15 55 29

40 ЗАКИРОВА Алина Южно-Уральский ГУ 16 56 31

40 РЕНЕВА Ольга Удмуртский ГУ 19 59 37

40 ХОМЕНКО  Ирина Московский ФТИ 20 60 38

40 ДЕДКОВА Елизавета Магнитогорский ГТУ 24 64 44

40 ГОЛУБЕВА Юлия Уральский ГУПС 28 68 47

40 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина Магнитогорский ГТУ 4 44 19

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(СВК) Куринец Е.А.



6-11 апреля 2016 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1340 Уральский ГЭУ

2 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1328 Магнитогорский ГТУ

3 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1205 РГУФКСМиТ

4 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 МС 1168 Поволжская ГАФКСиТ

5 НЕНАШЕВ Иван 04.07.1997 КМС 1117 Самарский ГЭУ

6 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1047 ПГУТИ

7 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1046 Поволжская ГАФКСиТ

8 ТАЛАМАНОВ Иван 09.07.1993 МС 1014 Петрозаводский ГУ

9 КИРИЛЛОВ Никита 26.03.1994 МС 958 Московский ГУПС

10 РАЖЕВ Семен 06.11.1996 КМС 951 Уральский ГЭУ

11 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 01.09.1998 КМС 935 Уральский ГУПС

12 МИТРОФАНОВ Илья 23.09.1992 МС 910 Московский ГТУГА

13 РАЙТЕР Эрик 25.07.1996 МС РК 908 Магнитогорский ГТУ

14 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 КМС 873 Пензенская ГСХА

15 ИЛЬИНЫХ Владислав 16.06.1994 КМС 849 Сибирский ГУГиТ

16 ШКОЛА Максим 03.09.1994 КМС 818 Сибирский ГУГиТ

17 МЕРКУШЕВ Станислав 02.06.1997 КМС 811 Московский ПГУ

18 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 810 Московский ГУПС

19 ЗЫРЯНОВ Георгий 21.06.1995 МС 775 Южно-Уральский ГУ

20 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 МС РК 700 Магнитогорский ГТУ

21 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 648 Московский ГУПС

22 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 562 Тюменский ГНГУ

23 КАРПОВ Глеб 10.04.1997 КМС 511 Нижегородский ИУ

24 ТОРМОЗОВ Михаил 29.12.1996 КМС 502 Московский ГСУ

25 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 475 Ульяновский ГТУ

26 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 440 Пензенская ГСХА

27 ХУРЦИЛАВА Антон 05.05.1997 КМС 417 РГУФКСМиТ

28 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 388 Пензенская ГСХА

29 ЛИЯСКИН Сергей 20.06.1990 1 354 Мордовский ГУ

30 ЗИНОЧКИН Константин 22.05.1997 КМС 331 Уральский ГУПС

31 ЮДАКОВ Антон 27.05.1996 КМС 330 ПГУТИ

32 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 310 Ульяновский ГТУ

33 ЧУПРАКОВ Сергей 20.02.1996 1 301 Тюменский ГНГУ

34 АВЕРИН Александр 27.03.1997 1 260 Тюменский ГНГУ

35 МАЛЬЦЕВ Владислав 03.08.1994 КМС 258 Уральский ГУПС

36 ОШКИН Станислав 15.04.1996 1 212 Мордовский ГУ

37 ПРОКОФЬЕВ Алексей 18.02.1997 1 192 Ульяновский ГТУ

38 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 191 Южно-Уральский ГУ

39 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 152 ПГУТИ

40 НИКОЛАЕВ Анатолий 08.11.1994 2 152 Самарский ГЭУ

41 КАРАСЕНКО Александр 17.04.1996 1 119 Сибирский ГУГиТ

42 МИТРОФАНОВ Антон 03.06.1992 КМС РГУФКСМиТ

43 ТКАЧЕНКО Павел 24.12.1995 КМС РГУФКСМиТ

44 МУРТАЗИН Руслан 11.04.1997 1 Мордовский ГУ

Главный судья, судья ВК

Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК

Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  О Д И Н О Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Мужчины 



6-11 апреля 2016 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1504 РГГУ  Москва

2 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1396 РГГУ  Москва

3 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1333 Магнитогорский ГТУ

4 ГОЛУБЕВА Анастасия 06.07.1992 МС 1286 РГГУ  Москва

5 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1095 Уральский ГЭУ

6 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1063 Тюменский ГНГУ

7 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 1008 Магнитогорский ГТУ

8 КУСКОВА Дарья 30.11.1993 МС 977 Уральский ГУПС

9 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 КМС 751 Удмуртский ГУ

10 КУКЛИНА Татьяна 08.12.1994 КМС 739 Сибирский ГУГиТ

11 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 КМС 719 Сибирский ГУГиТ

12 ТЕПНАДЗЕ Миранда 26.04.1996 КМС 656 ПГУТИ  Самара

13 ХОМЕНКО Ирина 14.04.1998 КМС 655 Московский ФТИ

14 МИЛОРАДОВА Наталина 07.07.1997 КМС 588 РГУФКСМиТ

15 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 14.11.1998 КМС 540 Уральский ГЭУ

16 ГРЕБЕНКИНА Софья 30.03.1995 КМС 513 Удмуртский ГУ

17 ПУХОВА Алена 30.08.1995 КМС 508 Уральский ГУПС

18 НИФАНТОВА Карина 15.08.1997 КМС 484 Уральский ГЭУ

19 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 483 Сибирский ГУГиТ

20 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 452 ПГУТИ  Самара

21 РЕНЕВА Ольга 29.07.1997 КМС 448 Удмуртский ГУ

22 ЗАКИРОВА Алина 19.06.1996 КМС 288 Южно-Уральский ГУ

23 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 274 Тюменский ГНГУ

24 ГОЛУБЕВА Юлия 22.02.1994 КМС 241 Уральский ГУПС

25 ДЕДКОВА Елизавета 21.03.1997 КМС 183 Магнитогорский ГТУ

26 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 160 ПГУТИ  Самара

27 ЧЕБУРАХИНА Анна 30.06.1996 1 101 Ульяновский ГТУ

28 ГОНЧАРОВА Анна 11.08.1998 1 13 Самарский ГЭУ

29 ЧИЧИНА Ольга 14.02.1995 2 0 Ульяновский ГТУ

Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(СВК) Куринец Е.А.

Главный судья, судья ВК

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  О Д И Н О Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Женщины 



6-11 апреля 2016 г. г. Ульяновск

09.04.2016 09.04.2016 09.04.2016 1 лист
1 ХРИПУНЕНКО Павел УрГЭУ 10.04.2016 10.04.2016

2 МУРТАЗИН Руслан МГУ 17 ХРИПУНЕНКО Павел 
1 МУРТАЗИН Руслан 3-0(2.7.7)

3 Х 17-00/ ст.1

10-40/ст.1 ХРИПУНЕНКО Павел 
4 ГОРБУНОВ Вячеслав ПГСХА 33 3-1(4.5.-11.3) 11.04.2016

2 ГОРБУНОВ Вячеслав 
5 ИГОНИН Андрей УЛГТУ 3-1(-10.8.5.8) ИЛЬИНЫХ Владислав 11-00/ ст.2

6 ИЛЬИНЫХ Владислав СГУГиТ 3-2(-8.8.-7.9.8.)

41 ХРИПУНЕНКО Павел 
7 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей УрГУПС 3-0(8.9.6)

8 АВЕРИН Александр ТГНГУ 19 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 
3 МЕРКУШЕВ Станислав 3-1(3.-6.7.11)

9 МЕРКУШЕВ Станислав МПГУ 3-0(4.6.2)

17-00/ ст.2 САМСОНОВ Владислав 
10 КРЕГЕЛЬ Дмитрий МГУПС 34 3-2(6.4.-8.-9.6) 12-00/ст.5

4 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 
11 ТКАЧЕНКО Павел РГУФКСМиТ 3-0(4.3.7) САМСОНОВ Владислав 

12 САМСОНОВ Владислав ПГАФКСиТ3-1(6.6.-10.9)

БУРДИН Алексей 
13 ЕФИМОВ Михаил ПГУТИ 45 3-2(3.-11.-6.6.7)

14 ЛИЯСКИН Сергей МГУ 21 ЕФИМОВ Михаил 
   5 ТОРМОЗОВ Михаил 3-1(-9.5.4.8)

15 ТОРМОЗОВ Михаил МГСУ 3-2(8.14.-6.-1.9)

17-00/ ст.3 ЕФИМОВ Михаил 
16 ЗЫРЯНОВ Георгий ЮУГУ 35 3-0(4.3.8)

6 ЗЫРЯНОВ Георгий
17 ЧУПРАКОВ Сергей ТГНГУ 3-0(3.4.6) МЕДВЕДЕВ Денис 11-00/ ст.4

18 МЕДВЕДЕВ Денис ПГСХА 3-2(-8.9.-8.6.6)

БУРДИН Алексей 
19 РАЙТЕР Эрик МагГТУ 42 3-0(4.5.7)

20 МАЛЬЦЕВ Владислав УрГУПС 23 РАЙТЕР Эрик 
7 ПРОКОФЬЕВ Алексей 3-0(7.8.10)

21 ПРОКОФЬЕВ Алексей УЛГТУ 3-1(3.5.-10.5)

17-00/ ст.4 БУРДИН Алексей 
22 Х 36 3-0(5.9.6)

8 КАРАСЕНКО Александр 
23 КАРАСЕНКО Александр СГУГиТ 24 БУРДИН Алексей 1 место

24 БУРДИН Алексей РГУФКСМиТ3-0(7.8.9)

ЖИДКОВ Илья 
25 МАКАРОВ Александр ПГАФКСиТ 3-2(7-8.-10.9.6)

26 СМИРНОВ Павел ЮУГУ 25 МАКАРОВ Александр 47

9 СМИРНОВ Павел 3-0(8.7.5)

27 Х 11-40/ст.4

17-00/ ст.5 МАКАРОВ Александр 
28 ЮДАКОВ Антон ПГУТИ 37 3-2(-11.7.-5.9.7)

10 САМЕРХАНОВ Руслан 
29 САМЕРХАНОВ Руслан УЛГТУ 3-1(6.-7.7.8) РАЖЕВ Семен 11-00/ ст.5

30 РАЖЕВ Семен УрГЭУ 3-2(8.-7.6.-8.13) 11-40/ст.5

МАКАРОВ Александр 
31 МИТРОФАНОВ Илья МГТУГА 43 3-0(10.8.10)

32 ХУРЦИЛАВА Антон РГУФКСМиТ 27 ТАРУСОВ Андрей
11 ТАРУСОВ Андрей 3-1(7.3.-8.10)

33 ТАРУСОВ Андрей МГУПС 3-1(8.-6.9.10)

17-00/ ст.6 ТАЛАМАНОВ Иван
34 КЕНЖИГУЛОВ Дастан МагГТУ 38 3-0(7.7.6) 12-00/ст.4

12 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 
35 МАРКЕЛОВ Николай ПГСХА 3-2(-7.6.8.-8.10) ТАЛАМАНОВ Иван

36 ТАЛАМАНОВ Иван ПетрГУ 3-2(10.-12.-3.8.9)

ЖИДКОВ Илья 
37 НЕНАШЕВ Иван СамГЭУ 46 3-0(8.9.7)

38 МИТРОФАНОВ Антон РГУФКСМиТ 29 НЕНАШЕВ Иван 
13 КАРПОВ Глеб 3-0(2.7.11)

39 КАРПОВ Глеб НижИУ 3-2(7.7.-7.-8.9)

17-00/ ст.7 НЕНАШЕВ Иван 
40 ПУДОВИН Михаил ТГНГУ 39 3-0(11.6.12)

14 ПУДОВИН Михаил 
41 НИКОЛАЕВ Анатолий СамГЭУ 3-0(4.10.3) ШКОЛА Максим 11-00/ ст.7

42 ШКОЛА Максим СГУГиТ 3-1(4.-7.3.1) 11-40/ст.7

ЖИДКОВ Илья 
43 КИРИЛЛОВ Никита 44 3-1(1.2.-8.4)

44 ОШКИН Станислав МГУ 31 КИРИЛЛОВ Никита 
15 ОШКИН Станислав 3-0(8.9.8)

45 ЗИНОЧКИН Константин УрГУПС 3-1(9.-6.9.9) 2 место

17-00/ ст.8 ЖИДКОВ Илья 
46 Х 40 3-0(14.5.9)

16 ФОМИЧЕВ Владислав БУРДИН Алексей 
47 ФОМИЧЕВ Владислав ПГУТИ 32 ЖИДКОВ Илья 

48 ЖИДКОВ Илья МагГТУ 3-0(5.3.11)
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-36 РАЙТЕР Эрик -43 ТАЛАМАНОВ Иван -45 ХРИПУНЕНКО Павел 

-32 ФОМИЧЕВ Владислав 
48 ФОМИЧЕВ Владислав 10-40/ст.4 72 РАЙТЕР Эрик 12-20/ст.2 11.04.2016

-1 Х 3-0(5.5.7) 14-00/ст.2 84 РАЙТЕР Эрик 15-00/ст5

10-00/ст.8 64 ОШКИН Станислав 3-2(8.-6.8-6.9)

-31 ОШКИН Станислав 3-0(6.7.4) 11-40/ст.7 15-20/ст5 90 ХРИПУНЕНКО Павел 
16-20/ст.2 49 ОШКИН Станислав 80 РАЙТЕР Эрик 3-2(-9.-10.9.5.5)

-2 ИГОНИН Андрей 3-0(3.9.11) 3-0(8.5.7)

-35 МЕДВЕДЕВ Денис 14-20/ст.4

-30 ПУДОВИН Михаил 14-40/ст.4

16-20/ст.3 50 ПУДОВИН Михаил 10-40/ст.3 73 МЕДВЕДЕВ Денис 
-3 АВЕРИН Александр 3-1(6.7.-7.3) 3-0(5.10.2) 88 НЕНАШЕВ Иван 

10-00/ст.7 65 ТКАЧЕНКО Павел 3-2(8.8.-6.-8.9)

-29 КАРПОВ Глеб 3-2(-4.8.9.-6.8) 10-40/ст.4

16-20/ст.4 51 ТКАЧЕНКО Павел 
-4 ТКАЧЕНКО Павел 3-2(-12.-9.7.8.8)

-34 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей -44 НЕНАШЕВ Иван 
-28 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 

16-20/ст.5 52 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 10-40/ст.2 74 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 12-20/ст.4

-5 ЛИЯСКИН Сергей 3-0(10.9.8) 3-2(-3.-9.1.9.8) 14-00/ст.3 85 НЕНАШЕВ Иван 3 место

10-00/ст.6 66 МИТРОФАНОВ Илья 3-0(12.5.6)

-27 МИТРОФАНОВ Илья 3-2(-5.-9.3.7.5) 11-40/ст.5 ХРИПУНЕНКО Павел 

16-20/ст.6 53 МИТРОФАНОВ Илья 81 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 3-1(7.-9.4.5)

-6 ЧУПРАКОВ Сергей 3-0(6.9.8) 3:2(-7.7.-4.7.2) 92

-33 ИЛЬИНЫХ Владислав 
-26 САМЕРХАНОВ Руслан 

16-20/ст.7 54 САМЕРХАНОВ Руслан 10-40/ст.1 75 ИЛЬИНЫХ Владислав 
-7 МАЛЬЦЕВ Владислав 3-0(11.3.9) 3-2(7.5.-9.-6.11)

10-00/ст.5 67 САМЕРХАНОВ Руслан 
-25 СМИРНОВ Павел 3-1(7.-7.7.9)

55 СМИРНОВ Павел
-8 Х

-40 КИРИЛЛОВ Никита -41 САМСОНОВ Владислав -46 МАКАРОВ Александр 
-24 КАРАСЕНКО Александр 

56 КАРАСЕНКО Александр 10-40/ст.5 76 КИРИЛЛОВ Никита 12-20/ст.5

-9 Х 3-1(-12.5.7.11) 14-00/ст.6 86 ЗЫРЯНОВ Георгий 15-00/ст4

10-00/ст.4 68 ЮДАКОВ Антон 3-1(11.-9.9.3)

-23 ПРОКОФЬЕВ Алексей 3-1(12.-8.8.5) 11-40/ст.2

16-40/ст.2 57 ЮДАКОВ Антон 82 ЗЫРЯНОВ Георгий 91 МАКАРОВ Александр 
-10 ЮДАКОВ Антон 3-0(4.7.7.) 3-1(-9.8.7.4) 3-1(5.-12.4.8)

-39 ШКОЛА Максим 14-20/ст.5

-22 ЗЫРЯНОВ Георгий
16-40/ст.3 58 ЗЫРЯНОВ Георгий 10-40/ст.6 77 ЗЫРЯНОВ Георгий 14-40/ст.5

-11 ХУРЦИЛАВА Антон 3-0(6.11.10) 3-0(4.8.7) 89 МЕРКУШЕВ Станислав 
10-00/ст.3 69 ЗЫРЯНОВ Георгий 3-2(-8.-7.7.712) 4 место

-21 ТОРМОЗОВ Михаил 3-1(-8.5.8.7)

16-40/ст.4 59 МАРКЕЛОВ Николай МАКАРОВ Александр 

-12 МАРКЕЛОВ Николай 3-1(8.-5.6.7)

-38 ТАРУСОВ Андрей -42 ЕФИМОВ Михаил 
-20 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 

16-40/ст.5 60 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 10-40/ст.7 78 МЕРКУШЕВ Станислав 12-20/ст.7

-13 МИТРОФАНОВ Антон 3-0(3.5.6) 3-2(7.-7.10.-5.4.) 14-00/ст.7 87 МЕРКУШЕВ Станислав 5 место

10-00/ст.2 70 МЕРКУШЕВ Станислав 3-2(9.8.-6.-8.10) -90 НЕНАШЕВ Иван 
-19 МЕРКУШЕВ Станислав 3-1(-9/8/11/14) 11-40/ст.4 15-20/ст.2 93 НЕНАШЕВ Иван 

16-40/ст.6 61 МЕРКУШЕВ Станислав 83 МЕРКУШЕВ Станислав -91 МЕРКУШЕВ Станислав 3-0(16.7.1)

-14 НИКОЛАЕВ Анатолий 3-0(6.4.5) 3-0(8.4.3.) 6 место

-37 РАЖЕВ Семен 
-18 ГОРБУНОВ Вячеслав МЕРКУШЕВ Станислав 

16-40/ст.7 62 ГОРБУНОВ Вячеслав 10-40/ст.8 79 РАЖЕВ Семен 
-15 ЗИНОЧКИН Константин 3-2(-8.7.10.-10.12) 3-2(-10.11.-4.8.8) 7 место

10-00/ст.1 71 ГОРБУНОВ Вячеслав -88 РАЙТЕР Эрик 
-17 МУРТАЗИН Руслан 3-0(3.7.8) 15-00/ст2 94 РАЙТЕР Эрик 

63 МУРТАЗИН Руслан -89 ЗЫРЯНОВ Георгий 3-1(-9.5.8.7)

-16 Х 8 место

-84 ТАЛАМАНОВ Иван
14-20/ст.6 95 ТАЛАМАНОВ Иван 9 место ЗЫРЯНОВ Георгий

-85 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 3-0(6.6.4)

15-00/ст3 97 ЕФИМОВ Михаил 

-86 САМСОНОВ Владислав 3-1(6.-7.6.4)

14-20/ст.8 96 ЕФИМОВ Михаил 
01.05.2015 -87 ЕФИМОВ Михаил 3-1(-10.9.5.7) 10 место

ТАЛАМАНОВ Иван

11 место

-80 МЕДВЕДЕВ Денис -95 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 
14-00/ст.4 99 ИЛЬИНЫХ Владислав 13 место 15-00/ст.7 98 САМСОНОВ Владислав 

-81 ИЛЬИНЫХ Владислав 3-0(10.4.6) -96 САМСОНОВ Владислав WL

14-40/ст.4 101 ИЛЬИНЫХ Владислав 12 место

-82 КИРИЛЛОВ Никита WL

14-00/ст.5 100 КИРИЛЛОВ Никита 14 место БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 

-83 РАЖЕВ Семен WL

КИРИЛЛОВ Никита 15 место

-99 МЕДВЕДЕВ Денис 
14-40/ст.5 102 МЕДВЕДЕВ Денис 

-100 РАЖЕВ Семен WL

16 место

РАЖЕВ Семен 
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10.04.2016 10.04.2016 3 лист
10.04.2016

-72 ОШКИН Станислав 
11-20/ст2 103 ТКАЧЕНКО Павел 

-73 ТКАЧЕНКО Павел 3-2(8.-9.7.-6.3)

12-20/ст.1 МИТРОФАНОВ Илья
-74 МИТРОФАНОВ Илья 107 3-2(1.-8.-10.5.6)

11-20/ст4 104 МИТРОФАНОВ Илья 17 место

-75 САМЕРХАНОВ Руслан 3-0(10.4.6) 14-40/ст.6

ШКОЛА Максим 

-76 ЮДАКОВ Антон 109 3-2(-8/9/14/-9/8)

11-20/ст5 105 ШКОЛА Максим 
-77 ШКОЛА Максим 3-0(9/3/9)

12-20/ст.3 ШКОЛА Максим 
-78 ТАРУСОВ Андрей 108 3-1(5.-4.9.8) 18 место

11-20/ст7 106 ТАРУСОВ Андрей
-79 ГОРБУНОВ Вячеслав 3-0(4/8/4) МИТРОФАНОВ Илья

10.04.2016

19 место

-107 ТКАЧЕНКО Павел 
14-40/ст.7       110 ТАРУСОВ Андрей

-108 ТАРУСОВ Андрей WL

ХРИПУНЕНКО Павел 10.04.2016 10.04.2016

-103 ОШКИН Станислав 20 место

12-20/ст.6      111 САМЕРХАНОВ Руслан 21 место ТКАЧЕНКО Павел 

-104 САМЕРХАНОВ Руслан 3-2(4.-16.-12.7.11)

14-40/ст.1 САМЕРХАНОВ Руслан 

-105 ЮДАКОВ Антон 113 3-0(10.8.5)

12-20/ст.8      112 ГОРБУНОВ Вячеслав 
-106 ГОРБУНОВ Вячеслав 3-1(6.-10.6.6) 22 место

ГОРБУНОВ Вячеслав 

10.04.2016

23 место

-111 ОШКИН Станислав 
14-40/ст.2         114 ЮДАКОВ Антон 

10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 -112 ЮДАКОВ Антон 3-2(-9.7.-7.6.9)

24 место

-64 ФОМИЧЕВ Владислав 
11-00/ст.1 115 ПУДОВИН Михаил ОШКИН Станислав 

-65 ПУДОВИН Михаил 3-1(-5.9.9.8)

12-00/ст.2 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 
-66 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 119 3-2(-8.8.8-6.10)

11-00/ст.3 116 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 25 место

-67 СМИРНОВ Павел 3-0(1.6.8) 14-20/ст.1

КЕНЖИГУЛОВ Дастан 

-68 КАРАСЕНКО Александр 121 3-0(8.10.8)

11-00/ст.6 117 МАРКЕЛОВ Николай 
-69 МАРКЕЛОВ Николай 3-1(4.7.-7.8)

12-00/ст.7 МАРКЕЛОВ Николай 
-70 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 120 3-0(7.5.11) 26 место

11-00/ст.8 118 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 
-71 МУРТАЗИН Руслан 3-0(7.7.6) МАРКЕЛОВ Николай 

27 место

-119 ПУДОВИН Михаил 
14-20/ст.3    122 ПУДОВИН Михаил 

-120 КРЕГЕЛЬ Дмитрий WL

МЕРКУШЕВ Станислав 

28 место

-115 ФОМИЧЕВ Владислав 
12-00/ст.1    123 СМИРНОВ Павел 29 место КРЕГЕЛЬ Дмитрий 

-116 СМИРНОВ Павел 3-2(-10.-11.5.6.8)

14-20/ст.2 КАРАСЕНКО Александр 

-117 КАРАСЕНКО Александр 125 3-1(4.-8.9.11)

12-00/ст.3    124 КАРАСЕНКО Александр 
-118 МУРТАЗИН Руслан 3-1(9.-9.6.7) 30 место

СМИРНОВ Павел

31 место

-123 ФОМИЧЕВ Владислав 
14-20/ст.7   126 ФОМИЧЕВ Владислав 

-124 МУРТАЗИН Руслан WL

32 место

САМСОНОВ Владислав МУРТАЗИН Руслан

БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 
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10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016

-48 Х
127 ИГОНИН Андрей 

-49 ИГОНИН Андрей 
10-20/ст.5 КАРПОВ Глеб

-50 АВЕРИН Александр 135 WL

17-20/ст.2 128 КАРПОВ Глеб
-51 КАРПОВ Глеб 3-1(9.-7.5.6) 11-40/ст.1

КАРПОВ Глеб
-52 ЛИЯСКИН Сергей 139 3-2(-9.8.-1.7.7)

17-20/ст.3 129 ЛИЯСКИН Сергей 
-53 ЧУПРАКОВ Сергей 3-1(6.4.-7.3)

10-20/ст.2 ЛИЯСКИН Сергей 
-54 МАЛЬЦЕВ Владислав 136 3-2(-7.11.-9.4.8) 14-00/ст.7

130 МАЛЬЦЕВ Владислав 14-40/ст.8 33 место

-55 Х
КАРПОВ Глеб

-56 Х 141 3-0(11.11.10)

131 ПРОКОФЬЕВ Алексей 
-57 ПРОКОФЬЕВ Алексей 

10-20/ст.7 ТОРМОЗОВ Михаил
-58 ХУРЦИЛАВА Антон 137 3-1(6.-7.8.10)

17-20/ст.6 132 ТОРМОЗОВ Михаил
-59 ТОРМОЗОВ Михаил WL 11-40/ст.3

ЗИНОЧКИН Константин 34 место

-60 МИТРОФАНОВ Антон 140 3-1(-5.10.11.13)

17-20/ст.7 133 НИКОЛАЕВ Анатолий ЗИНОЧКИН Константин 

-61 НИКОЛАЕВ Анатолий WL

10-20/ст.4 ЗИНОЧКИН Константин 
-62 ЗИНОЧКИН Константин 138 3-1(9.8.-8.7)

134 ЗИНОЧКИН Константин 35 место

-63 Х -139 ЛИЯСКИН Сергей 
14-00/ст.8         142 ТОРМОЗОВ Михаил

-140 ТОРМОЗОВ Михаил 3-0(9.9.10)

10.04.2016 10.04.2016 36 место

-135 ИГОНИН Андрей ЛИЯСКИН Сергей 

143 МАЛЬЦЕВ Владислав 37 место

-136 МАЛЬЦЕВ Владислав WL

14-40 / ст.3 ПРОКОФЬЕВ Алексей 

-137 ПРОКОФЬЕВ Алексей 145 3-2(-6.11.10.-7.5)

11-20/ ст.8        144 ПРОКОФЬЕВ Алексей 
-138 НИКОЛАЕВ Анатолий 3-0(9/5/3) 38 место

МАЛЬЦЕВ Владислав 

10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 39 место

-143 ИГОНИН Андрей 
14-00/ст.6      146 НИКОЛАЕВ Анатолий 

-127 Х -144 НИКОЛАЕВ Анатолий WL

147 АВЕРИН Александр 
-128 АВЕРИН Александр 40 место

11-20/ст.1 ЧУПРАКОВ Сергей 
-129 ЧУПРАКОВ Сергей 151 3-1(9.13.-2.8) ИГОНИН Андрей 

148 ЧУПРАКОВ Сергей 41 место

-130 Х 14-00/ст.1

ЧУПРАКОВ Сергей 

-131 Х 153 WL

149 ХУРЦИЛАВА Антон 
-132 ХУРЦИЛАВА Антон 

11-20/ст.3 МИТРОФАНОВ Антон 42 место

-133 МИТРОФАНОВ Антон 152 WL

150 МИТРОФАНОВ Антон МИТРОФАНОВ Антон 

-134 Х
43 место

-151 АВЕРИН Александр 
АВЕРИН Александр 

-152 ХУРЦИЛАВА Антон WL

44 место

-147 Х
155 Х ХУРЦИЛАВА Антон 

-148 Х
Х

-149 Х 157

156 Х
-150 Х

Главный судья (Буянов В.Н..)

Главный секретарь (Куринец Е.А.) 11.04.2016 12:29
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09.04.2016 09.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 11.04.2016

1 КУЛИКОВА Ольга РГГУ

1 КУЛИКОВА Ольга 

2 Х

15-00/ст.1 КУЛИКОВА Ольга 

3 РЕНЕВА Ольга УдГУ 3-1(7.2.-10.2)

14-00/ ст.1 2 КУКЛИНА Татьяна 

4 КУКЛИНА Татьяна СГУГиТ3-0(8.9.10)

КУЛИКОВА Ольга 

5 ХОМЕНКО Ирина МФТИ 3-2(6.-5.9.-5.8)

14-00/ ст.2 3 ХОМЕНКО Ирина

6 ЧЕБУРАХИНА Анна УлГТУ3-0(7.6.7)

15-00/ст.2 ЩЕТИНКИНА Валерия 

7 ПУХОВА Алена УрГУПС 3-1(8.-9.5.9)

14-00/ ст.3 4 ЩЕТИНКИНА Валерия 

8 ЩЕТИНКИНА Валерия МагГТУ3-0(6.9.8)

ГОЛУБЕВА Анастасия 

9 БИКЕЕВА Полина УрГЭУ 3-2(9.-6.5.-8.4)

14-00/ ст.4 5 БИКЕЕВА Полина 

10 ГОЛУБЕВА Юлия УрГУПС3-0(7.3.8)

15-00/ст.3 БИКЕЕВА Полина 

11 БОРГОЯКОВА Ариана СГУГиТ 3-1(10.-10.6.5)

14-00/ ст.5 6 ГРЕБЕНКИНА Софья 

12 ГРЕБЕНКИНА Софья УдГУ 3-0(5.9.13)

ГОЛУБЕВА Анастасия 

13 ТЕПНАДЗЕ Миранда ПГУТИ 3-2(7.-8.7.-9.6)

14-00/ ст.6 7 ТЕПНАДЗЕ Миранда 

14 ДЕДКОВА Елизавета МагГТУ3-0(9.8.8)

15-00/ст.4 ГОЛУБЕВА Анастасия 

15 КОНЫШКИНА Юлия ТГНГУ 3-0(5.5.6)

14-20/ ст.2 8 ГОЛУБЕВА Анастасия 1 место

16 ГОЛУБЕВА Анастасия РГГУ 3-0(8.7.7)

ХЛЫЗОВА Елизавета 

17 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина МагГТУ 3-1(8/-9/8/6)

14-20/ ст.3 9 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

18 Х

15-00/ст.5 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

19 НИФАНТОВА Карина УрГЭУ 3-0(2.7.7)

14-20/ ст.5 10 МИЛОРАДОВА Наталина

20 МИЛОРАДОВА НаталинаРГУФКСМиТ3-1(9.-6.7.3)

ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

21 НОВИКОВА Ярославна УдГУ 3-0(8.6.5)

14-20/ ст.6 11 НОВИКОВА Ярославна 

22 СЛИПУХА Валерия ПГУТИ3-0(5.6.3)

15-00/ст.6 КУСКОВА Дарья 

23 ЗАКИРОВА Алина Юж-УрГУ 3-0(4.6.6)

14-40/ст.2 12 КУСКОВА Дарья 

24 КУСКОВА Дарья УрГУПС 3-0(3.5.4)

ХЛЫЗОВА Елизавета 

25 ТИРСКИХ Наталья ТГНГУ 3-2(6.-9.-5.10.1)

14-40/ст.3 13 ТИРСКИХ Наталья 

26 ГОНЧАРОВА АннаСамГЭУ3-0(4.7.10)

15-20/ст.2 ТИРСКИХ Наталья 2 место

27 НАСИБУЛЛОВА Айгуль ПГУТИ 3-1(5.-10.7.4)

14-40/ст.5 14 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия -31 ГОЛУБЕВА Анастасия 

28 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия УрГЭУ3-1(4.-9.7.11.)

ХЛЫЗОВА Елизавета 

29 СЕРГЕЕВА Анна СГУГиТ 3-2(-7.-7.6.8.4)

14-40/ст.6 15 СЕРГЕЕВА Анна 

30 Х

15-20/ст.5 ХЛЫЗОВА Елизавета 

31 Х 3-0(5.7.3)

16 ХЛЫЗОВА Елизавета 

32 ХЛЫЗОВА Елизавета РГГУ

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 
г. Ульяновск

Одиночные соревнования    ЖЕНЩИНЫ

17

10-20/ст.2 25

18

11-00/ст.2 29

19

10-20/ст.3 26

20

11-40/ст.5 31

21

10-20/ст.5 27

22

11-00/ст.5 30

23

24

10-20/ст.6 28



6-11 апреля 2016 г.

09.04.2016 09.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 11.04.2016
-26 БИКЕЕВА Полина -30 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

-24 СЕРГЕЕВА Анна 

-1 Х 16-00/ст.2 40 СЕРГЕЕВА Анна БИКЕЕВА Полина 

32 РЕНЕВА Ольга 3-0(9.10.7) 3-2(10.-8.-9.8.8) ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

-2 РЕНЕВА Ольга СЕРГЕЕВА Анна 3-2(9.-8.8.-10.8)

-23 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 3-1(5.-4.10.11)

-3 ЧЕБУРАХИНА Анна 16-00/ст.3 41 ПУХОВА Алена БИКЕЕВА Полина 

15-40/ст.1 33 ПУХОВА Алена 3-2(-9.7.-5.9.11) 3-1(8.9.-8.8)

-4 ПУХОВА Алена 3-0(4.4.3) -25 ЩЕТИНКИНА Валерия 

-22 НОВИКОВА Ярославна 3 место

-5 ГОЛУБЕВА Юлия 16-00/ст.5 42 БОРГОЯКОВА Ариана ЩЕТИНКИНА Валерия 

15-40/ст.2 34 БОРГОЯКОВА Ариана 3-1(7.-10.9.6) 3-0(8.9.8) 60 КУЛИКОВА Ольга 

-6 БОРГОЯКОВА Ариана 3-0(5.7.4) КОНЫШКИНА Юлия 3-1(-9.3.7.8)

-21 МИЛОРАДОВА Наталина 3-0(10.7.8) 10-40
-7 ДЕДКОВА Елизавета 16-00/ст.6 43 КОНЫШКИНА Юлия 

15-40/ст.3 35 КОНЫШКИНА Юлия 3-1(-9.4.9.5)

-8 КОНЫШКИНА Юлия 3-0(6.7.6) -28 ТИРСКИХ Наталья -29 КУЛИКОВА Ольга 

-20 ТЕПНАДЗЕ Миранда 

-9 Х 16-20/ст.2 44 ТЕПНАДЗЕ Миранда ТИРСКИХ Наталья 

15-40/ст.4 36 НИФАНТОВА Карина 3-0(10.9.8) 3-0(5.7.3) КУЛИКОВА Ольга 

-10 НИФАНТОВА Карина ТЕПНАДЗЕ Миранда 3-0(5.7.10)

-19 ГРЕБЕНКИНА Софья 3-0(9.6.8)

-11 СЛИПУХА Валерия 16-20/ст.3 45 ЗАКИРОВА Алина ТИРСКИХ Наталья 

15-40/ст.5 37 ЗАКИРОВА Алина 3-1(8.-8.10.9) 3-0(9.6.6)

-12 ЗАКИРОВА Алина 3-0(6.3.5) -27 КУСКОВА Дарья 

-18 ХОМЕНКО Ирина 4 место

-13 ГОНЧАРОВА Анна 16-20/ст.5 46 НАСИБУЛЛОВА Айгуль КУКЛИНА Татьяна 

15-40/ст.6 38 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-2(-8.8.-7.4.2) -8 3-2(-11.8.9.-7.8) -60 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

-14 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-0(9.3.6) КУКЛИНА Татьяна 

-17 КУКЛИНА Татьяна 3-0(6.8.4) 10.04.2016
-15 Х 16-20/ст.6 47 КУКЛИНА Татьяна 5 место

39 Х -58 БИКЕЕВА Полина 

-16 Х 12-20/ст.2 61 ТИРСКИХ Наталья 

-59 ТИРСКИХ Наталья 3-0(4.9.2)

6 место

-61 БИКЕЕВА Полина 

7 место

10.04.2016 10.04.2016 -56 ЩЕТИНКИНА Валерия 

12-00/ст.6 62 ЩЕТИНКИНА Валерия 

-57 КУКЛИНА Татьяна 3-2(-10.4.-4.7.8)

-52 СЕРГЕЕВА Анна 8 место

11-20/ст.3 63 СЕРГЕЕВА Анна 9 место

-53 КОНЫШКИНА Юлия 3-1(-7.6.3.4) -62 КУКЛИНА Татьяна 

СЕРГЕЕВА Анна 

-54 ТЕПНАДЗЕ Миранда 3-1(11/-7/3/6)

11-20/ст.6 64 ТЕПНАДЗЕ Миранда 10.04.2016
-55 КУСКОВА Дарья 3-2(-7/3/9/-3/9) 10 место

11 место

-65 ТЕПНАДЗЕ Миранда -63 КОНЫШКИНА Юлия 

12-00/ст.1 66 КУСКОВА Дарья 

-64 КУСКОВА Дарья 3-2(-9.-6.7.4.9)

12 место

-48 ПУХОВА Алена 

11-00/ст.1 67 БОРГОЯКОВА Ариана 13 место -66 КОНЫШКИНА Юлия 

-49 БОРГОЯКОВА Ариана 3-1(-6.9.6.1)

НАСИБУЛЛОВА Айгуль 

-50 ЗАКИРОВА Алина 3-0(5.8.8)  

11-00/ст.3 68 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 

-51 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-1(-8.7.7.7) 14 место

15 место

-69 БОРГОЯКОВА Ариана -67 ПУХОВА Алена 

11-40 /ст.5 70 ПУХОВА Алена 

-68 ЗАКИРОВА Алина 3-0(9.8.3)

16 место

-70 ЗАКИРОВА Алина 

10-40/ст.5

г. Ульяновск

10-40/ст.2 52

12-00/ст.5 58

10-00/ст.2 48

11-20/ ст.2 56

10-40/ст.3 53

10-00/ст.3 49

10-40/ст.5 54

12-00/ст.2 59

10-00/ст.5 50

11-20/ ст.5 57

10-40/ст.6 55

10-00/ст.6 51

12-00/ст.3 65

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

11-40/ст.2 69



6-11 апреля 2016 г.

10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 10.04.2016 Лист 3.

-40 РЕНЕВА Ольга 

10-20/ст.1 71 РЕНЕВА Ольга 

-41 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 3-1(-15.6.9.8)

НОВИКОВА Ярославна 

-42 НОВИКОВА Ярославна 3-2(4.-9.-8.9.4)

10-20/ст.4 72 НОВИКОВА Ярославна 17 место

-43 МИЛОРАДОВА Наталина 3-0(4.6.9)

НОВИКОВА Ярославна 

-44 НИФАНТОВА Карина 3-0(8.10.9)

10-40/ст.1 73 НИФАНТОВА Карина 

-45 ГРЕБЕНКИНА Софья 3-0(10.5.8)

НИФАНТОВА Карина 

-46 ХОМЕНКО Ирина 3-1(-7.2.8.9) 18 место

10-40/ст.4 74 ХОМЕНКО Ирина

-47 Х НИФАНТОВА Карина 

19 место

-75 РЕНЕВА Ольга 

11-40/ст.6 78 РЕНЕВА Ольга 

10.04.2016 10.04.2016 -76 ХОМЕНКО Ирина 3-1(-7.7.8.8)

20 место

-71 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия -78 ХОМЕНКО Ирина

11-00/ст.4 79 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 21 место

-72 МИЛОРАДОВА Наталина WL

ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 

-73 ГРЕБЕНКИНА Софья 3-1(9.9.-10.6)

11-00/ст.6 80 ГРЕБЕНКИНА Софья 10.04.2016
-74 Х 22 место

ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 

-81 ГРЕБЕНКИНА Софья 

09.04.2016 09.04.2016 23 место

-79 МИЛОРАДОВА Наталина

-32 Х 11-40/ст.1 82 МИЛОРАДОВА Наталина

83 ЧЕБУРАХИНА Анна 09.04.2016 -80 Х

-33 ЧЕБУРАХИНА Анна 

ДЕДКОВА Елизавета 

-34 ГОЛУБЕВА Юлия 3-0(1.4.8) -82 Х

16-00/ст.1 84 ДЕДКОВА Елизавета 24 место

-35 ДЕДКОВА Елизавета 3-1 (11.10.-6.7)

ДЕДКОВА Елизавета 

-36 Х 3-0(7.7.10)

0 16-00/ст.4 85 СЛИПУХА Валерия 

-37 СЛИПУХА Валерия 

ГОНЧАРОВА Анна

-38 ГОНЧАРОВА Анна 3-1(-3.8.8.8) 25 место

86 ГОНЧАРОВА Анна 09.04.2016
-39 Х -89 ГОНЧАРОВА Анна

26место

-87 ЧЕБУРАХИНА Анна 

16-40/ст.5 90 ЧЕБУРАХИНА Анна 

-88 СЛИПУХА Валерия 3-2(8.-5.9.-10.10)

09.04.2016 27 место

-83 Х -90 СЛИПУХА Валерия 

91 ГОЛУБЕВА Юлия 28 место

-84 ГОЛУБЕВА Юлия 

ГОЛУБЕВА Юлия 

-85 Х

92 Х

-86 Х

-93 Х

-91 Х

94 Х

-92 Х

Главный судья, судья ВК 32 место

Главный секретарь,судья МК -94 Х

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

г. Ульяновск

11-20/ст.1 75

11-40/ст.3 77

11-20/ст.4 76

11-40/ст.4 81

16-20/ст.1 87

16-40/ст.2 89

16-20/ст.4 88

Буянов В.Н.

  Куринец Е.А.

16-40/ст.3 93



6-11 апреля 2016 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя,Отчество Дата рождения

Спортивн

ый 

разряд

Рейтинг ВУЗ

1 АВЕРИН Александр Сергеевич 27.03.1997 1 260 Тюменский ГНГУ

2 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей Олеглвич 01.09.1998 КМС 935 Уральский ГУПС

3 БУРДИН Алексей Сергеевич 08.06.1996 МС 1205 РГУФКСМиТ

4 ГОРБУНОВ Вячеслав Владимирович 19.06.1995 КМС 388 Пензенская ГСХА

5 ЕФИМОВ Михаил Алексеевич 11.11.1997 МС 1047 ПГУТИ

6 ЖИДКОВ Илья Владимирович 03.08.1991 МС 1328 Магнитогорский ГТУ

7 ЗИНОЧКИН Константин Сергеевич 22.05.1997 КМС 331 Уральский ГУПС

8 ЗЫРЯНОВ Георгий Сергеевич 21.06.1995 МС 775 Южно-Уральский ГУ

9 ИГОНИН Андрей Александрович 12.02.1998 1 310 Ульяновский ГТУ

10 ИЛЬИНЫХ Владислав Андреевич 16.06.1994 КМС 849 Сибирский ГУГиТ

11 КАРАСЕНКО Александр Анатольевич 17.04.1996 1 119 Сибирский ГУГиТ

12 КАРПОВ Глеб Русланович 10.04.1997 КМС 511 Нижегородский ИУ

13 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Гарифуллаевич 14.01.1998 МС РК 700 Магнитогорский ГТУ

14 КИРИЛЛОВ Никита Эдуардович 26.03.1994 МС 958 Московский ГУПС

15 КРЕГЕЛЬ Дмитрий Алексеевич 22.09.1992 КМС 810 Московский ГУПС

16 ЛИЯСКИН Сергей Петрович 20.06.1990 1 354 Мордовский ГУ

17 МАКАРОВ Александр Владимирович 09.06.1995 МС 1168 Поволжская ГАФКСиТ

18 МАЛЬЦЕВ Владислав Дмитриевич 03.08.1994 КМС 258 Уральский ГУПС

19 МАРКЕЛОВ Николай Алексеевич 09.01.1997 КМС 440 Пензенская ГСХА

20 МЕДВЕДЕВ Денис Александрович 22.03.1995 КМС 873 Пензенская ГСХА

21 МЕРКУШЕВ Станислав Александрович 02.06.1997 КМС 811 Московский ПГУ

22 МИТРОФАНОВ Антон Александрович 03.06.1992 КМС РГУФКСМиТ

23 МИТРОФАНОВ Илья Павлович 23.09.1992 МС 910 Московский ГТУГА

24 МУРТАЗИН Руслан Артурович 11.04.1997 1 Мордовский ГУ

25 НЕНАШЕВ Иван Вадимович 04.07.1997 КМС 1117 Самарский ГЭУ

26 НИКОЛАЕВ Анатолий Александрович 08.11.1994 2 152 Самарский ГЭУ

27 ОШКИН Станислав Олегович 15.04.1996 1 212 Мордовский ГУ

28 ПРОКОФЬЕВ Алексей Николаевич 18.02.1997 1 192 Ульяновский ГТУ

29 ПУДОВИН Михаил Викторович 23.09.1994 1 562 Тюменский ГНГУ

30 РАЖЕВ Семен Олегович 06.11.1996 КМС 951 Уральский ГЭУ

31 РАЙТЕР Эрик Сергеевич 25.07.1996 МС РК 908 Магнитогорский ГТУ

32 САМЕРХАНОВ Руслан Маратович 15.05.1995 КМС 475 Ульяновский ГТУ

33 САМСОНОВ Владислав Дмитриевич 25.08.1997 МС 1046 Поволжская ГАФКСиТ

34 СМИРНОВ Павел Игоревич 20.06.1996 КМС 191 Южно-Уральский ГУ

35 ТАЛАМАНОВ Иван Сергеевич 09.07.1993 МС 1014 Петрозаводский ГУ

36 ТАРУСОВ Андрей Эдуардович 13.06.1996 КМС 648 Московский ГУПС

37 ТКАЧЕНКО Павел Игоревич 24.12.1995 КМС РГУФКСМиТ

38 ТОРМОЗОВ Михаил Сергеевич 29.12.1996 КМС 502 Московский ГСУ

39 ФОМИЧЕВ Владислав Алексеевич 30.10.1998 1 152 ПГУТИ

40 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.1995 МС 1340 Уральский ГЭУ

41 ХУРЦИЛАВА Антон Теймуразович 05.05.1997 КМС 417 РГУФКСМиТ

42 ЧУПРАКОВ Сергей Александрович 20.02.1996 1 301 Тюменский ГНГУ

43 ШКОЛА Максим Юрьевич 03.09.1994 КМС 818 Сибирский ГУГиТ

44 ЮДАКОВ Антон Михайлович 27.05.1996 КМС 330 ПГУТИ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  О Д И Н О Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Мужчины 



6-11 апреля 2016 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя,Отчество Дата рождения
Спортивны

й разряд
Рейтинг ВУЗ

1 БИКЕЕВА Полина Григорьевна 03.06.1997 МС 1095 Уральский ГЭУ

2 БОРГОЯКОВА Ариана Артуровна 17.04.1995 КМС 483 Сибирский ГУГиТ

3 ГОЛУБЕВА Анастасия Константиновна 06.07.1992 МС 1286 РГГУ  Москва

4 ГОЛУБЕВА Юлия Дмитриевна 22.02.1994 КМС 241 Уральский ГУПС

5 ГОНЧАРОВА Анна Николаевна 11.08.1998 1 13 Самарский ГЭУ

6 ГРЕБЕНКИНА Софья Вячеславовна 30.03.1995 КМС 513 Удмуртский ГУ

7 ДЕДКОВА Елизавета Владимировна 21.03.1997 КМС 183 Магнитогорский ГТУ

8 ЗАКИРОВА Алина Марсовна 19.06.1996 КМС 288 Южно-Уральский ГУ

9 КОНЫШКИНА Юлия Николаевна 21.02.1997 1 274 Тюменский ГНГУ

10 КУКЛИНА Татьяна Сергеевна 08.12.1994 КМС 739 Сибирский ГУГиТ

11 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 МС 1504 РГГУ  Москва

12 КУСКОВА Дарья Владимировна 30.11.1993 МС 977 Уральский ГУПС

13 МИЛОРАДОВА Наталина Романовна 07.07.1997 КМС 588 РГУФКСМиТ

14 НАСИБУЛЛОВА Айгуль Зуфаровна 16.01.1997 КМС 452 ПГУТИ  Самара

15 НИФАНТОВА Карина Николаевна 15.08.1997 КМС 484 Уральский ГЭУ

16 НОВИКОВА Ярославна Владимировна 15.01.1996 КМС 751 Удмуртский ГУ

17 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия Максимовна 14.11.1998 КМС 540 Уральский ГЭУ

18 ПУХОВА Алена Альфредовна 30.08.1995 КМС 508 Уральский ГУПС

19 РЕНЕВА Ольга Владимировна 29.07.1997 КМС 448 Удмуртский ГУ

20 СЕРГЕЕВА Анна Денисовна 30.10.1996 КМС 719 Сибирский ГУГиТ

21 СЛИПУХА Валерия Александровна 14.06.1995 1 160 ПГУТИ  Самара

22 ТЕПНАДЗЕ Миранда Мамуковна 26.04.1996 КМС 656 ПГУТИ  Самара

23 ТИРСКИХ Наталья Алексеевна 23.10.1994 МС 1063 Тюменский ГНГУ

24 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.1996 МС 1396 РГГУ  Москва

25 ХОМЕНКО Ирина Анатольевна 14.04.1998 КМС 655 Московский ФТИ

26 ЧЕБУРАХИНА Анна Владимировна 30.06.1996 1 101 Ульяновский ГТУ

27 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина Вячеславовна 15.05.1996 МС 1333 Магнитогорский ГТУ

28 ЧИЧИНА Ольга Вячеславовна 14.02.1995 2 Ульяновский ГТУ

29 ЩЕТИНКИНА Валерия Юрьевна 05.06.1996 МС 1008 Магнитогорский ГТУ

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК Куринец Е.А.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза 2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  О Д И Н О Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Женщины 


